

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	147	147	0	127	6	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	254	254	0	200	15	39	0	0	0
из них женщин	67	67	0	41	5	21	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Цех 44																								
1	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок изготовления крышек																									
4	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
5	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Участок декоративных элементов																									
44	Художник-декоратор	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Цех 45																									
41	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
42	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
43	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок облицовки фигурных столешниц кромкой ПВХ																									
6	Станочник деревообрабатывающих станков	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок отделки																									
45	Отделочник изделий из древесины	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
46	Размыщик мебельных деталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок изготовления каменных столешниц																									
7	Станочник деревообрабатывающих станков	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Участок полировки																									
48	Отделочник изделий из древесины	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
49	Отделочник изделий из древесины	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
50	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел главного механика																									
66	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
68	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
70	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
71	Заточник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Копирование или частичная перепечатка протокола без разрешения лаборатории ООО «НПП «Сфера» запрещена

72	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок прессовки																								
8	Облицовщик деталей мебели	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок шлифовки																								
51	Шлифовщик по дереву	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
52	Отделочник изделий из древесины	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
Склад готовой продукции																								
73	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ТВЧ-пресс																								
12	Облицовщик деталей мебели	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Оператор высокочастотной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок черновой шлифовки																								
53	Шлифовщик по дереву	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
54	Отделочник изделий из древесины	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
Электроцех																								
75	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок повторной обработки и присадки																								
14	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Оператор линии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Оператор линии	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок сборки																								
55	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Копирование или частичная перепечатка протокола без разрешения лаборатории ООО «НПП «Сфера» запрещена

57	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Резчик гофрокартона	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Размывщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Оператор накатного станка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОМТС																							
78	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А, 80А(79А)	Инженер ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок обработки деталей																							
17	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А, 22А(21А), 23А(21А), 24А(21А)	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Станочник деревообрабатывающих станков	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
27А, 28А(27А)	Шлифовщик по дереву	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Участок комплектовки фурнитуры																							
65	Комплектовщик фурнитуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пожарной охраны																							
82	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок центров																							

Копирование или частичная перепечатка протокола без разрешения лаборатории ООО «НПП «Сфера» запрещена

29	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Охрана																							
83	Начальник службы экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
84	Старший сотрудник службы экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
85	Сотрудник службы экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Участок мембрано-вакуумный																							
35	Намазчик клея	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Оператор мембрано-вакуумного пресса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Парасиловое хозяйство																							
86	Начальник ПСХ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок раскройки																							
37	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный отдел																							
90	Механик по автотранспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Копирование или частичная перепечатка протокола без разрешения лаборатории ООО «НПП «Сфера» запрещена

94	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок шпона																							
40	Облицовщик-наборщик шпона	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП																							
100	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
103	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105А, 106А(105А), 107А(105А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга																							
108А, 109А(108А)	Менеджер отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
110	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111А, 112А(111А), 113А(111А), 114А(111А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Старший химик-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Химик-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторский отдел																							
117А, 118А(117А), 119А(117А), 120А(117А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел дизайнеров																							
121А, 122А(121А), 123А(121А)	Конструктор-дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
124	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125А, 126А(125А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Копирование или частичная перепечатка протокола без разрешения лаборатории ООО «НПП «Сфера» запрещена

127	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																								
128	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-техническая служба																								
129	Руководитель информационно-технической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130А, 131А(130А), 132А(130А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технических разработок на станках с ЧПУ и технологической подготовки производства																								
133	Начальник отдела технических разработок на станках с ЧПУ и технологической подготовки производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Инженер-программист станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																								
135	Начальник производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136А, 137А(136А)	Диспетчер по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Материальный склад																								
138А, 139А(138А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с претензиями																								
140А, 141А(140А)	Менеджер по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля (ОТК)																								
142	Начальник отдела технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по охране труда и ТБ																								
143	Инженер по охране труда и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел противопожарной безопасности, ГО и мобилизационной работе																								
144	Инженер по противопожарной безопасности, ГО и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по метрологии																								
145	Эколог-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
146	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика																								
147	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Копирование или частичная перепечатка протокола без разрешения лаборатории ООО «НПП «Сфера» запрещена

Дата составления: 31.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Ливадный В. А.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Дарьина Н. В.

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Юмашева Е. М.

(ФИО)

(дата)

Референт руководителя

(должность)

(подпись)

Буравкина Ю. В.

(ФИО)

(дата)

Инженер по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Алферова Е. Н.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1002

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гаврилина М. А.

(ФИО)

(дата)

3869

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Широкова О. А.

(ФИО)

(дата)